1

中设协字〔2023〕17 号

各地方、各有关部门勘察设计同业协会，各会员单位，中国勘察设计

协会各有关分支机构：

根据《社会组织评比达标表彰活动管理办法》（国评组发〔2022〕

3 号）及《工程勘察、建筑设计行业和市政公用工程优秀勘察设计奖

评选办法》（中设协字〔2022〕47 号），2021 年度工程勘察、建筑设

计行业和市政公用工程优秀勘察设计奖（以下简称“2021 年度行业

优秀勘察设计奖”），经各专业评审组初评、评审专家委员会综评、中

国勘察设计协会网站公示、奖励委员会审定，长沙市轨道交通四号线

一期工程 KC-2 标段岩土工程勘察、中国石油吉林石化公司 40 万吨/

年 ABS 装置（二期工程）等 1464 个项目获 2021 年度行业优秀勘察

设计奖。现将获奖项目名单予以公布（民用获奖项目名单见附件 1，

工业获奖项目名单见附件 2）。

本次获奖项目的证书是由中国勘察设计协会统一制作成电子防

伪证书，获奖单位可从中国勘察设计协会网站（www.chinaeda.org.cn）

“行业优秀勘察设计奖评选管理信息系统”下载打印。

2

附件 1：民用获奖项目名单

附件 2：工业获奖项目名单

    中国勘察设计协会

      2023年 2 月 28 日